
令和 7年 9月 1日 

ご面会の皆様 

シーサイド病院介護医療院 

施設長 品川 裕治 

  

 

介護医療院 5 棟の一時休棟について 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

当施設ではこれまで 4 つの療養棟において介護医療院サー

ビスを提供してまいりましたが、サービスの質の向上ならび
に職員の業務効率化を目的として、令和 7 年 9 月 1 日より当

分の間、5 棟を休棟とし、1 棟・2 棟・3 棟の 3つの療養棟に

てサービスを提供することとなりました。 

これに伴い、転棟いただいた入所者さまのお部屋や療養棟

にご移動される際、従来と順路が変わるため、ご面会の皆さ

まにはご不便をおかけいたします。誠に恐れ入りますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お部屋までの順路についてご不明な点やご案内が必

要な場合は、どうぞご遠慮なく受付または最寄りの職員まで
お申し出ください。 

 また、正面エレベーター脇に各病棟までの順路をご案内す

る冊子をご用意しておりますので、併せてご利用ください。 

 

 


